Causarum cognitio cognitionem euentorum facit. 9. At. 4. Causae euentorum magis mouent quam ipsa euenta. pro Rab. 1. Hoc plerique facimus, vt consilia euentis ponderemus: & cui bene quid processerit, multum illum prouidisse: cui secus, nihil sensisse dicamus. 1. de D. 99. Chaldaeorum praedicta quotidie re & euentis refelluntur. I. P. 98. Non euentis, sed factis cuiusque fortunam ponderari. 1. Fa. 7. Ego te ex nostris euentis communibus admonendum putavi. 5. 12. Vt à continentibus tuis scriptis fecernas hanc quasi fabulam rerum euentorumque nostrorum. *Sapientis pluratio numero.* Horten. Vt aliorum facta & euenta conquiram. de suo Consul. Atque animi pendens noctis euenta timebat.

† AD IVNCT. Communia, 1. Fam. Dubia, Part.

**EVENTVS**, euentum, exitus, casus. 1. de Inue. 42. Euentus est aliquis exitus negotij. 9. At. 10. Consilia ex euentu, non ex voluntate à plerisque probari solent. 2. de Orat. 63. Consilia primùm, deinde acta, postea euentus. pro Quin. 83. Spem maleficij praesentis in incerto reliqui temporis euentu collocare. pro R. 16. Harum rerum non solus euentus atque perperissio, sed etiam expectatio indigna homine libero est. de Arusp. 6. Scipio Carthaginem quasi fatali euentu solus euerit. pro Corn. 9. Ipse casus euentusque rerum, non duces, sed comites eius consiliorum erunt. 14. A. 5. Sed spei fructum rei conuenit & euentui referuari. 2. de Leg. 43. Sceleris est poena tristis, & praeter eos euentus qui sequuntur, per se ipsa maxima est. 1. de Diu. 58. Mihi à peritis in Asia praedictum est, fore eos euentus rerum qui acciderunt. 2. de Diu. 22. Si ab adolescentia scisset, quos euentus senectutis esset habiturus. 1. de Or. 123. Euentum dicendi in sententia procedere. Ibid. 120. Varios euentus orationis pertimescere. 9. At. 4. Forriter ferre aliquem euentum. 6. Fa. 21. Nunc nihil timeo, & ad omnem euentum paratus sum. 4. ad Here. 14. Qui sciunt, quid aliis acciderit, facile ex aliorum euentibus suis rationibus possunt prouidere. 1. C. 16. Ab euentu suo ista subfellia vacua facta sunt. || *aliàs*, aduentu. 1. de Diu. 12. Significatione euentus.

† AD IVNCT. Aduerfi. (secundi, incerti valetudinis, pro Mar. Dubius, Part. Fatalis, de Arusp. Humanus, 4. Tusc. Incertus, pro Quint. Prospero, 2. de Diu. Varij, 2. de Orat.

† Syntaxis. *Euentus est exitus.* habes hic genus. *Casus euentus* 93. **E VERRENDVS**, scopis expurgandum. 4. V. 19. Videte fati sine paratus, ex illo omine urbano ad euertendam prouinciam venerit, *aliàs*, euertendam. vide *Rinum*, & *Lamb.* in annotationibus suis in hunc locum.

**EVERRICVLVM**, retis piscatorij genus, à verrendo dictum. 3. de Natur. 74. In euerriculum malitiarum omnium iudicium de dolo malo. || 6. V. 53. Quod vnquam huiusmodi euerriculum vlla in prouincia fuit.

**EVERSIÒ**, ruina, casus, perniciès. 5. de Fin. 28. Quae sine dubio vitae sunt euerfio. de Sen. 40. Hinc rerum publicarum euerfiones. 1. A. 5. Euerfio illius execratae colunae. de Arusp. 3. Inferre euerfionem tectis atque agris. 4. Acad. 99. Omnis vitae euerfio.

**EVERSOR**, Part. 106. Cuius euerfor ciuitatis. pro Sest. 17. Euerfor huius imperij.

**EVERSVS**. Ibid. 35. Vrbs excisa & euerfa. 5. At. 16. Euerfam in perpetuum prouinciam nos inuenisse scito. pro Qu. 74. Aliquis afflicta, euerfus.

† ADVERB. Funditus fortuna, prouincia, 5. Fam. & 1. Ver. Planè, Att. Sigillatim bonis, 5. Ver.

**EVERVS**, ab euerior, vt apparet. 4. V. 52. O Verrea praecleara, &c. quod sanum denique, quod non euerfum atque exterfum reliqueris: || pro Dom. 101. Domus euerfa.

**EVERTENDVS**. ad Br. 15. Nec tamen tantum in statuenda Lepidi statua factum est boni, quantum in euertenda mali.

**EVERTO**, Exturbo, euerfionem infero. Ibid. Lepido statuum in rostris statuimus, ijdem illum euerimus. pro S. R. 115. Sed hunc funditus euerit bonis. 4. Acad. 18. Vt retineamus eam definitionem, quam Philo voluit euertere. Ora. 122. Sua confirmare aduersaria euertere. 2. de Fi. 80. Ista praeccepta quae probas, funditus euertunt amicitiam. de Arusp. 6. Scipio solus Carthaginè euerit. 1. At. 15. Ille annus duo firmamenta Reip. per me vnun constituta euerit. pro Dom. 35. Funditus euertisti ciuitatem. 1. de Or. 174. Qui duorum scalmorum nauiculam in portu euerterit. Parad. 3. & 4. de Fin. 76. Auri nauem euertat gubernator, an palca, in re aliquantum, in gubernatoris incertia nihil interest. de Clar. 238. Huius vita & mores omnem commendationem ingenij euertunt. 5. Fa. 2. Is me decreuerat non iudicio atque disceptatione, sed vi atque impressione euertere. 16. 14. Is quantum in ipso fuit, Remp. euertit. 1. V. 21. Euertere aliquem omnibus fortunis. 3. de Fin. 10. Quasi virtutis lumen extinxeris, & virtutem penitus euerteris. I. P. 86. Euertisti miseris funditus ciuitates. || 5. V. 47. Labefactat enim vehementes aratores iam superior annus, proximus verò funditus euerterat. 3. 135. Ne per summam iniuriam pupillum Iunium fortunis patriis conetur euertere. 4. 36. Euertere leges, testamenta.

† ADVERB. Funditus, 2. de Fin. Funditus bonis, pro S. R. Funditus datum, de Am. Ciuitatem, pro Dom. Fortunam, pro Q. Suos, 10. Att. Penitus, 3. de Fin. Planè, 1. Ver.

**EVERTOR**, de Am. 23. Nulla domus tam stabilis, nulla ciuitas tam firma est, quae non odiis atque diffidiis funditus possit euerri. || pro Qu. 95. Calamitosum est bonis euerri.

† Syntaxis. Vt aliquem & impressione euertere. Omnibus fortunis aliquem euertere.

**EVESTIGIO**, repente 4. Fa. 12. Euestigio eò sum profectus prima luce. 1. V. 57. Sed repente euestigio ex homine, &c. factus est Verres.

**EVICTVS**. 3. 1. Verres tam nefariis criminibus, tam multis testibus euctus.

**EVIDENS**, clarus, apertus, perspicuus, dilucidus. 4. Ac. 17. Plerique definitiones euidenti rerum non improbant. Ibid. 44. Euidentes & perspicuae res. 3. de Nat. 9. Euidens est, de quo inter omnes conueniat. 2. 5. Quid enim est hoc euidenti? de Am. 27. Quod est, dilucida. de Vniu. 28. Mensura euidens.

† Syntaxis. *Euidens & perspicuum.*

**EIDENTIA**, perspicuitas. 4. Acad. 17. Nihil est clarius esse, vt Graeci perspicuitatem aut euidenciam nos, si placet, nomine. Ibid. Sed tamè orationem nullam putant illustriorem ipsa euidencia reperiri posse.

**EVIILATVS**. 9. Att. 14. Honestatque expedita tua consilia, quam euigilata tuis cogitationibus.

**EVILO**, vigilo, incumbo, elaboro. Parad. 1. In quo euigilantur curae & cogitationes meae. ad Br. 15. Messala tanta est industria, tantoque euigilat studio, vt, &c.

**EVISERATVS**, visceribus exemptus confossus, disceptus. 2. de Diu. 133. Euiserata, inanima, cum animali sono. ex Pacu. I. P. 43. & 1. Tusc. 107. Vt tu vispiam faxis fixus asperis, euiseratus latere penderes, vt ait ille, saxa spargens tabo.

**EVIANDVS**. Orat. 194. Vt versum fugimus in oratione, sic ij sunt euitandi continuati pedes.

**EVIATIO**. 2. ad Her. 3. Euitatio incommodum.

**EVIATO**, vito, effugio. 5. de Fin. 20. Ne vitationem quidem doloris ipse per se quisquam in rebus expendendis putauit, nec sic etiam euitare posset.

**EVIATARI**, vitam, id est, eripi, auferri. 3. de Or. 215. 1. Tusc. 85. & 345. Haec omnia vidi inflammari, Priamo vi vitam euitari.

**EVILOGIUM**, ELOGIUM.

**EVMENIDES**, furia. 3. de Nat. 46. Eumenides, quae si deae sunt, quarum & Athenis sanum est, & apud nos, vt ego interpreto, lucus furiae, furiae deae sunt, speculatrix credo & vindices facinorum & sceleris.

**EVMOLPIDAE**. 2. de Leg. 35. Quid ergo ager Inachus, Eumolpidaeque vestri & angusta illa mysteria: si quidem sacra nocturna tollimus.

**EVNCHVS**, exectus, castratus. Orat. 232. Eunuchi è Syria Egyptoque.

**EVOCATIO**. 3. ad Her. 3. Euocationes hominum.

**EVOCATORI**. C. 27. Euocator seruorum & ciuium perditorum.

**EVOCATVS**, miles auxiliaris & externus, ex diuersis locis conatus. || 5. Fam. 4. Cum interea superioribus diebus ex Senatusconsulto, & euocatorum firmam manum, & equitatu saris idoneum, & populorum liberorum regumque sociorum auxilia voluntaria comparauissem. 10. 30. Antonius legiones eduxit duas, &c. & praetorias cohortes duas, vnam suam, alteram Silani, & euocatorum partem. 3. 6. Antonium praefectum euocatorum misi ad te, cui, si tibi videtur, cohortes traderes.

† *Accersitus*. 2. de Fini. 99. Probitas praemiorum mercede euocata. pro Deiot. 40. Misericordia tua occurrere solet supplicibus, nullius oratione euocata. 8. At. 2. Non expulsi, sed euocati è patria. pro Deiot. 13. Et venit vel accersitus, vt socius, vel euocatus, vt is, qui Senatui parere dicerat.

**EVOCO**, elicio, excuscio, excito. 3. V. 27. Verres statim Messana literas dedit, Dionem euocauit. 2. de Orat. 353. Iuuenes stant ad lanuam duo, qui te magnoperè euocant. 2. Atti. 24. Sic te euocabam, vt nihil acris.

**EVOCOR**. 5. V. 68. Ita Agyrio quinque primi accito istius euocantur. \* Horten. Quae confectio est valetudinis, quae deformatio coloris & corporis, quod turpe damnum, quod dedecus, quod non euocetur atque eliciatur voluptate?

† ADVERB. Magnoperè aliquem, 2. de Orat.

**EVOLO**, auolo, effugio. 7. V. 87. Euolat iam è conspectu ferè fugiens quadremis. 3. 13. & pro Mur. 82. Confringat iste sanè vi sua consilia Senatoria, quaestiones omnium perumpat, euolet ex vestra severitate. 7. Fa. 30. Quin hinc ipse euolare cupio. pro Deiot. 30. Vbi id quod intus est atque nostrum, impune euolare potest. de Cl. 271. Itaque tantos processus faciebat, vt euolare, non excurrere videretur. 1. de Leg. 2. Aquila euoluit ex arbore. Anteq. 8. Liceat ex hac flama euolare. de Som. 1. Qui ex corporis vinculis taquam ex carcere euoluerit. 1. de Diu. 114. Quorum

Quorum animi spreis corporibus euolant, & excurrunt foras. pro, *Seft. 28.* Confil-exanimatus euolat & Senatu. 1. de Ora. 16. 1.  
 \* Tantus curfus verborum fuit, & fic euolauit oratio, vt, &c. || 2.  
 de Or. 22. Cum rus ex vrbe tanquam è vinculis euolauissent. de  
 Amic. 14. Vt optimi cuiusque animus in morte facillimè euolat  
 tanquam è custodia.  
 ¶ *Ascendo.* 1. Fa. 7. Quem illi esse in principibus facile sunt pas-  
 si, euolare alitius certe noluerunt.  
 ¶ *Viro, effugio.* de Pro. 14. Quam pœnam si tum aliorum opi-  
 bus, non suis, inuitissimis nobis euolârunt. || 3. V. 67. Ille qui sua  
 cupiditate tantos tumultus concitatos viderat, cuperet aliqua  
 euolare si posset. Ibid. 70. Tamen ex ea flamma periculôq; euo-  
 lauit. 10. At. 12. Certè hinc istis inuitissimus euolabo.  
 † *ADVERB.* Alitius, 1. Fam. Facillimè, de Amic. Impunè, pro Deiot.  
 ¶ *Syntaxis.* Euolat nauis. Euolare & excurrere foras. Curfus ver-  
 borum & euolans oratio.  
 EVOLVENDVS. 1. de Fin. 72. In Poëtis euoluendis tempus con-  
 sumere.  
 EVOLVO, *explico.* pro Cæl. 56. Cuius ego criminis neq; princi-  
 pium inuenire, neque euoluere exitum possum. 3. Off. 76. Si quis  
 voluerit animi sui complicatam notionem euoluere. in Ar.  
 Quare ego nunc nequeo toto: euoluere cursus.  
 9. At. 12. Totam hanc deliberationè euoluis accuratius in lire-  
 ris VIII. cal. Mart. datis. Top. 9. Euoluere id quod inuolutū est.  
 ¶ *Expendo animo.* 1. Tuf. 25. Eunolue diligenter eius librum, qui  
 est de animo. 4. Acad. 114. Euoluere naturam omnium rerum. 9.  
 At. 12. Euolui volumem epistolarum tuarum.  
 † *ADVERB.* Accuratius deliberationem, 9. Att. Diligenter, 1. Tusc.  
 Separatim libros, Top.  
 EVOLVITIO, *lectio.* 1. de Fin. 25. Quid historiarum cognitio? quid  
 Poëtarum euolutio: quid tanta tot versuum memoria volupta-  
 tis affert?  
 EVOLVITVS, *absolutus.* 2. de Or. 350. Aliquando te euolutum nu-  
 datumque video illis integumentis dissimulationis tuæ.  
 EVOMO, *foras proicio.* 2. C. 2. Quod tantam pestem euomuerit,  
 forasq; proiecerit. 2. de Nat. 114. Conchas coquere, & eas postea  
 euomere. pro Mil. 79. Non vereor, ne odio inflammatus hæc in  
 illum euomere videar. de Am. 89. Apud aliquem euomere virus  
 acerbioris suæ. I. P. 90. In quo tu accepta, tamen deuorata pecu-  
 nia Vitianorum ceterum talenta euomere non poterat. || 5. A. 20.  
 Tum verò agmine quadrato in ædem Concordiæ venit, atq; in  
 me absentem orationem ore impurissimo euomuit.  
 † *ADVERB.* Verius, in aliquem, pro Mil.  
 ¶ *Syntaxis.* Euomere forasq; proicere. Euomere pecuniam.  
 EUPHRATES, *fluvius.* 2. de N. 130. Mesopotamiam fertilem  
 efficit Euphrates, in quam quotannis novos agros inuehit.  
 EURIPIDES, 15. Fam. 8. Ego singulos Euripidis versus, singula  
 eius testimonia puto. || 3. Tuf. 30. Quod autem Thefeus à docto  
 viro se audisse dicit, id de seipso loquitur Euripides, fuit enim  
 Anaxagoræ discipulus. 1. 115. 4. 63. & 71. de Opt. 18. 3. Offi. 108.  
 EURIPIDEVS, 3. Tuf. 59. Euripideum carmen.  
 EURIPVS, 2. de Leg. 2. Ductus aquarum, quos isti euripos vo-  
 cant. 3. de Nat. 24. Quid Chalcidico euripo in motu identidem  
 reciprocando putas fieri posse constantis? pro Mur. 35. Quod  
 fretum, quem euripum tot motus, tâtas, tam varias habere pu-  
 tatis agitationes fluctuum? *Lege, NILVS.*  
 EUROPA, è tribus mundi partibus vna, sed minor. 3. de Nat. 24.  
 Europam Libiamq; vapax ubi diuidit vnda. & pro Fl. 64.  
 EVROTAS, *fluvius.* 2. Tuf. 36. || 5. 98. Labor in venatu, sudor cur-  
 sus, ab Eurota, fames, fitis, &c. 2. de Inu. 96. Magnis tēpestibus  
 commotus fluvius Eurotas, is qui præter Lacedæmonem fluit.  
 15. At. 6. Sedere ad Eurotam.  
 EVRVS, *venius ab ortu flans: inter Subsolanum & Notum.* || 16. 2. Sed  
 quoniam Euro villa extrudimur, Brundisium cogito.  
 EVLSIO, 3. de Nat. 57. Æsculapius primus dentis euulsionem  
 inuenit.  
 EVLSVS, 15. Att. 4. Excisa est arbor, non euulsa: itaq; quam fru-  
 stificetur vides. 3. de Or. 4. Euulsa lingua.  
 ELYMIA, *animus terrore liber.* 5. de Fi. 87. Democritus ex illa  
 inuestigatione naturæ consequi volebat, vt esset bono animo:  
 id enim illi summum bonorum idōpiciu, & sæpe ἀργυριu ap-  
 pellant, id est, animum terrore liberum.  
 EYTAZIA. *Lege. ORDO, COLLOCATIO, DISPOSITIO.*  
 EXINVS, *pontus.* 1. de Or. 174.  
 Ex, *præpositio vires habens diuersas: nimirum dictionum.* || *Occultiores*  
 huius præpositionis vsus ex Schoro accipe. Ex præpositio (inquit) nota,  
 sed quadam forme loquendi ex ea sunt nostris non satis vsitata: quas  
 cum Graci præpositione ἔξει exprimunt, & nos patrio sermone eodem  
 modo, docere hic volumus Latinos non, secundum, vt multi vertunt,  
 sed ex, aut è dixisse: non enim dicunt veteres illi Romani, secundum  
 leges administrare, vt vulgus nunc, sed ex lege, hæc ille Plura vnde  
 apud Cardinalem pag. 91. Nisi te satis sequentia exempla docuerint.  
 ¶ Ab. 9. Fa. 17. Ex aliquo scire, ex aliquo quærere. pro Q. R. 7.  
 Pilo ex aduersariis pecuniam nõ peteret. 11. Fa. 20. Ex hoc pen-